1

2024年２月１日

各 位

会 社 名 I N E S T 株 式 会 社

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長  小 泉  ま り

 (コード番号：7111 東証スタンダード）

問合せ先 管 理 本 部  広 報 ・ Ｉ Ｒ

 （ T E L ： 0 3 - 6 7 7 6 - 7 8 3 8 ）

Ａ種優先株式の全部取得の完了ならびにＡ種優先株式の消却完了に関するお知らせ

当社が 2023年 11月15日付「Ａ種優先株式の全部取得に関するお知らせ」および 2023年 11月16日付「（訂正）「Ａ種優先

株式全部取得に関するお知らせ」の一部訂正につきまして」で公表いたしましたとおり、Ａ種優先株式（以下「本優先株

式」といいます。）全部の当社による取得が完了いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。なお、取得した本

優先株式については、会社法第 178 条の規定に基づき、取得後直ちに全部を消却いたしましたので、併せてお知らせいた

します。

記

１． 本優先株式の取得の内容

（１） 取 得 し た 株 式 の 種 類 Ａ種優先株式

（２） 取 得 し た 株 式 の 総 数
22,710,000株

（発行済Ａ種優先株式総数に対する割合 100％）

（３） 株 式 の 取 得 対 価 の 内 容 金銭

（４） １ 株 当 た り の 取 得 価 額 58円

（５） 株 式 の 取 得 価 額 の 総 額 1,317百万円

（６） 取 得 先 株式会社ＨＢＤ

（７） 取 得 日 2024年１月 31日

２．本優先株式の消却の内容

（１） 消 却 し た 株 式 の 種 類 Ａ種優先株式

（２） 消 却 し た 株 式 の 総 数
22,710,000株

（発行済Ａ種優先株式総数に対する割合 100％）

（３） 消 却 日 2024年１月 31日

以  上